
 1 

   T
IS

K
O

V
Á

  Z
P

R
Á

V
A

 
 

 
               
                       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
32. mezinárodní veletrh sportovních potřeb a módy pro sport a volný čas 
 

ZÁKLADNÍ   INFORMACE: 
 
Pořadatel:  TERINVEST, spol. s r.o., veletržní správa, Legerova 15  

120 00 Praha 2, ČR 
www.terinvest.com, www.sportprague.cz 
(POZOR změna zasílací adresy: Americká 31, 120 00 Praha 2)  

 
Termín konání: 20. - 23. 2. 2008          10,00 - 18,00 hodin  
 
Místo konání: Pražský veletržní areál Letňany 
 
Charakteristika:  mezinárodní, kontraktační veletrh 
 
Nomenklatura: sportovní móda - móda pro volný čas - zimní sporty - kemping, 

turistika, horolezectví - míčové sporty - jiné sporty na hřištích a 
halách - cyklistika - fitness a rehabilitace - vodní sporty - hry a 
zábava - sportovní motorismus - sportovní letectví - sekce 
cestování - sport a hry pro děti - zařízení sportovišť - různé 

 
Počet vystavujících 
firem:         240 
 
Výstavní plocha: 12.880 m2 

 

Zastoupené země: Česká Republika, Slovensko, Rakousko, Německo, Čína,  
Taiwan, Lotyšsko, Pákistán, Nigérie, Malajsie 

 
Odborná média: Basket magazín, Cykloturistika, Časopis Turista, Echo, Fitness, 

Horydoly, Hydro magazín, Lidé a Hory, Muscle & Fitness, Outdoor 
magazín, Pro Fotbal, Pro Hockey, SKI magazín, SKY, Sport & 
Wellness Managment, Svět kulturistiky, Tenis magazín, TextilŽurnál, 
Velo 

 
Deníky  
a periodika:  Blesk, Hospodářské noviny, MF Dnes, deník Sport, Metro 
 
Internet: www.adrex.cz, www.atp-nutrition.cz, www.cykl.cz, 

www.cyklobazar.cz, www.cykloshop.cz, www.dataline.cz, 
www.fitbox.cz, www.fitshop.cz, www.fitshop.sk, www.horosvaz.cz, 
www.horydoly.cz, www.hydromagazin.cz, www.hyperinzerce.cz,  
www.inline-online.cz, www.kalimera.cz, www.ladronka.cz, 
www.muscle-fitness.cz, www.muscle-fitness.sk, www.nakole.cz, 
www.profotbal.cz, www.prohockey.cz, www.ronnie.cz, 
www.skiinfo.cz, http://skimagazin.cz, www.snow.cz,  



 2 

   T
IS

K
O

V
Á

  Z
P

R
Á

V
A

 
 
 
 

www.sportpraha.cz, www.sportturistika.cz, 
www.sportovniprodejny.cz, www.svetoutdooru.cz, 
www.textilzurnal.cz, www.turistika-hory.cz 
    

Vstupné:     150,- Kč  
Vstupné od 14,00 hod: 100,- Kč                         
Vstupné do 14 let:    10,- Kč 
Cena katalogu:           100,- Kč  

 
 
 
 
 

NOVINKY roku 2008:  
- poprvé v Praze SLACK LINE a HIGH LINE zaštítěné společností SINGING 

ROCK 
- HIGH JUMP 2008 - soutěž ve skocích na umělé lezecké stěně spolupořádaná 

Českým horolezeckým svazem 
- BMX Freestyle - Jeny Valenta – trojnásobný mistr světa, vert. kategorie mater 

 
 
 
 
 
 
SPORT PRAGUE & SPORT FASHION 2008 
 
Dne 20.2. 2008 se po 32. otevřou brány Pražského veletržního areálu, aby se zde již 
tradičně konal mezinárodní veletrh sportovních potřeb a módy pro volný čas SPORT 
PRAGUE & SPORT FASHION. V letošním roce bude veletrh probíhat ve dnech 20. - 23. 
2. 2008 v čase od 10 do 18 hodin.  
 
Pro tento rok jsou pro návštěvníky veletrhu připraveny na ploše 12.880m2 novinky 
z kolekcí sportovní módy a jejích doplňků a vybavení pro letní i zimní sporty. Nedílnou 
součástí veletrhu jsou i obory fitness a cyklistiky. Stejně jako v předešlých letech se 
zde představí nejen firmy, které jsou považovány ve sportovním odvětví za špičku, ale 
zároveň i firmy zcela nové, které svou dynamickou prezentací příjemně překvapí.  
 
V průběhu konání veletrhu mohou návštěvníci shlédnout i velmi bohatý doprovodný 
program. K vidění bude exhibice na HighLine umístěné ve výšce 8m. Pro ty, kteří by si 
toto balancování na lajně chtěli sami vyzkoušet, bude připravena i nízká verze, tzn. 
SlackLine. Tímto však přehled novinek nekončí, protože v rámci veletrhu proběhne i 
finále a vyhlášení soutěže ve skocích na umělé lezecké stěně High Jump 2008. V pátek 
a  v sobotu 23.2. 2008 se představí i Jeny Valenta, trojnásobný mistr světa vert. 
kategorie master, se svou BMX Freestyle show. Již samozřejmostí jsou autogramiády, 
kulturistické a fitnessové vystoupení a Tai-ji  cvičení. Toto je ovšem jen "ochutnávka" 
toho co na návštěvníky veletrhu v rámci doprovodného programu čeká, protože ten 
obsahuje více jak 30 zvučných jmen z oblasti sportu. Jeho podrobný přehled naleznete 
na www.sportprague.cz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

   T
IS

K
O

V
Á

  Z
P

R
Á

V
A

 
 

 
 

DOPROVODNÝ PROGRAM - SPORT PRAGUE & SPORT FASHION 2008 
 
 
středa 20. 2. 2008 
 

hala 2:  Exhibice na HIGH LINE - Singing Rock 
v průběhu   chůze po lajnách umístěných ve výšce 8m 
celého dne  SLACK LINE pro veřejnost   
   chůze po lajnách v 50cm nad zemí 
   Umělá lezecká stěna - Mgr. Tomáš Rakovič, TR Lezecké stěny 
   přijďte si vyzkoušet a dozvědět se více o metodice lezení na horolezeckou stěnu 
 
hala 3: 
14,00 – 14,15 Dominátor fitness team Hanky Šulcové - Dominátor, s.r.o. 
   přehlídka nové kolekce sportovního oblečení a fitness exhibice 
15,30 – 16,00 Karate a Saisho Ki Do (Izraelské bojové umění) - SK Kesl Ryu 

karate - nácvikové metody kumite (zápasu) a modelová utkání, kata (soutěžní 
disciplína boje s fiktivními soupeři), demonstrace s bunkai (ukázky s reálným 
soupeřem) 
Saisho Ki Do - sebeobranné kombinace s konečným znehybněním soupeře - pod 
vedením Shihana Karla Kesla 7 

16,00 – 16,30 Tai-ji cvičení - Tai-ji Akademie  
 
přednáškový sál č. 2: 
10,00 – 12,00 SURFANIC - prezentace sportovního oblečení - Tempish s.r.o. 
 
 
 
čtvrtek 21. 2. 2008 
 

hala 2:  Exhibice na HIGH LINE - Singing Rock 
v průběhu   chůze po lajnách umístěných ve výšce 8m 
celého dne  SLACK LINE pro veřejnost   
   chůze po lajnách v 50cm nad zemí 
   Umělá lezecká stěna - Mgr. Tomáš Rakovič, TR Lezecké stěny 
   přijďte si vyzkoušet a dozvědět se více o metodice lezení na horolezeckou stěnu 
 
hala 3: 
11,00 – 11,15 Bojová umění - World Class Fitness Prague 
14,00 – 14,15 Dominátor fitness team Hanky Šulcové - Dominátor, s.r.o. 
   přehlídka nové kolekce sportovního oblečení a fitness exhibice 
14,30 – 14,45 Bojová umění - World Class Fitness Prague 
15,15 – 15,30 Pavel Samek - exhibice v naturální kulturistice - Aminostar s.r.o. 
15,30 – 16,00 Karate a Saisho Ki Do (Izraelské bojové umění) - SK Kesl Ryu 

karate - nácvikové metody kumite (zápasu) a modelová utkání, kata (soutěžní 
disciplína boje s fiktivními soupeři), demonstrace s bunkai (ukázky s reálným 
soupeřem) 
Saisho Ki Do - sebeobranné kombinace s konečným znehybněním soupeře - pod 
vedením Shihana Karla Kesla 7 

16,00 – 16,30 Tai-ji cvičení - Tai-ji Akademie 
16,30 – 17,00 Florbal – exhibice reprezentantů Českého národního týmu  

+ divácká soutěž - Aminostar s.r.o. 
 
přednáškový sál č. 2: 
10,00 – 12,00 SURFANIC - prezentace sportovního oblečení - Tempish s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

   T
IS

K
O

V
Á

  Z
P

R
Á

V
A

 
 
 
 
pátek 22. 2. 2008 
 

hala 2:  Exhibice na HIGH LINE - Singing Rock 
v průběhu   chůze po lajnách umístěných ve výšce 8m 
celého dne  SLACK LINE pro veřejnost   
   chůze po lajnách v 50cm nad zemí 
   Umělá lezecká stěna - Mgr. Tomáš Rakovič, TR Lezecké stěny 
   přijďte si vyzkoušet a dozvědět se více o metodice lezení na horolezeckou stěnu 
13,00 – 14,00 autogramiáda členů AMFORA PRAHA a fotbalových 
internacionálů 
   bude probíhat na stánku č. 2B24 společnosti Poháry Bauer s.r.o.  
 
hala 2D:  extrémní sporty v mobilní minirampě Skateshop.cz 
11,00 a 13,00 BMX Freestyle  - Jeny Valenta - 3x mistr světa, vert. kategorie master 
15,00 a 17,00                   - David Neumann - vícemistr ČR kategorie expert 

     - Dominik Choco Rothschein - Osík represent 
     - Míra Zeindler - Flatland 

Skateboarding  - Marek Čejchán - vícemistr ČR, minirampa, street 
Scooter  - Marty Nogol - mistr světa 2007 kat. PRO, minirampa 
In - line  - Petr Peace Mandis - několikanásobný vícemistr ČR street,  

  miniramp, vert,držitel světového rekordu (194 km/h) 
v rychlosti  
  na bruslích 

   Trial show - Michal Matys 
 
hala 3: 
11,30 – 12,00 Tai-ji cvičení - Tai-ji Akademie 
13,30 – 13,45 Kickbox - World Class Fitness Prague 
13,45 – 14,00 Capoeira - Abada Capoeira   
14,00 – 14,15 Dominátor fitness team Hanky Šulcové - Dominátor, s.r.o. 
   přehlídka nové kolekce sportovního oblečení a fitness exhibice 
14,30 – 15,00 Karate a Saisho Ki Do (Izraelské bojové umění) - SK Kesl Ryu 

karate - nácvikové metody kumite (zápasu) a modelová utkání, kata (soutěžní 
disciplína boje s fiktivními soupeři), demonstrace s bunkai (ukázky s reálným 
soupeřem) 
Saisho Ki Do - sebeobranné kombinace s konečným znehybněním soupeře - pod 
vedením Shihana Karla Kesla 7 

15,00 – 15,30 All Star Fitness Products CZ s.r.o. 
P.A. Konstedt - absolutní mistr světa v klasické kulturistice z r. 2007, volná 
sestava Tomáš Hron - Thajský box - mistr světa WKA 2004, vítěz turnaje K-1 
Miláno 2007 
Jitka Papežová - absolutní juniorská mistryně světa v bodyfitness 2007, Darja 
Káňóvá - juniorská vícemistryně světa v bodyfitness 2007, Honza Böhm - finalista 
z ME 2007  fitness sestava 

15,30 – 15,45 vystoupení v aerobiku - Sport´s  factory s.r.o. 
Petra Šejvlová (mistryně ČR, Evropy, světa), Dominika Fričová (mistryně ČR), 
Klára Birnbaumová (mistryně ČR) 

15,45 – 16,00 Kickbox - World Class Fitness Prague 
16,00 – 16,45 Mega - Pro s.r.o. 

Monika Horáková - miss aerobic 2007, SPK Drag Racing Team - Pavel Kubera a 
Any Svobodová (12-ti letá mistryně ČR v třídě Junior Dragster 2006, 2007), Siam 
Box - Milan Mikota a jeho svěřenci, Vít Chaloupka, Helge Seliger 

16,45 – 17,00 Pavel Samek - exhibice v naturální kulturistice - Aminostar s.r.o. 
17,00 – 17,30 Jiu - Jitsu - Tiger Team  
17,30 – 18,00 Florbal – exhibice reprezentantů Českého národního týmu  

+ divácká soutěž - Aminostar s.r.o. 
 

 
přednáškový sál č. 1: 
12,00 – 13,00 Tai-ji přednášky - Tai-ji akademie 
 
přednáškový sál č. 2: 
10,00 – 12,00 Český horolezecký svaz - výroční schůze 
12,00 – 14,00 SURFANIC - prezentace sportovního oblečení - Tempish s.r.o. 
 
 



 5 

   T
IS

K
O

V
Á

  Z
P

R
Á

V
A

 
 
 
sobota 23. 2. 2008 
 

hala 2:  HIGH JUMP 2008 
- 10,00 semifinále, ve kterém se o 6 postupových míst do odpoledního finále utká 
25 nejlepších borců z kvalifikace  
- 14,00 - finále  

v průběhu  Exhibice na HIGH LINE - Singing Rock 
celého dne  chůze po lajnách umístěných ve výšce 8m 
   SLACK LINE pro veřejnost   
   chůze po lajnách v 50cm nad zemí 
   Umělá lezecká stěna - Mgr. Tomáš Rakovič, TR Lezecké stěny 
   přijďte si vyzkoušet a dozvědět se více o metodice lezení na horolezeckou stěnu 
 
 
hala 2D:  extrémní sporty v mobilní minirampě Skateshop.cz 
11,00 a 13,00 BMX Freestyle  - Jeny Valenta - 3x mistr světa, vert. kategorie master 
15,00 a 17,00                   - David Neumann - vícemistr ČR kategorie expert 

     - Dominik Choco Rothschein - Osík represent 
     - Míra Zeindler - Flatland 

Skateboarding  - Marek Čejchán - vícemistr ČR, minirampa, street 
Scooter  - Marty Nogol - mistr světa 2007 kat. PRO, minirampa 
In - line  - Petr Peace Mandis - několikanásobný vícemistr ČR street, 

  miniramp, vert,držitel světového rekordu (194 km/h) 
v rychlosti  
  na  bruslích 

   Trial show - Michal Matys 
 
hala 3: 
10,15 – 10,30 Dominátor fitness team Hanky Šulcové - Dominátor, s.r.o. 
   přehlídka nové kolekce sportovního oblečení a fitness exhibice 
10,30 – 10,45 vystoupení v aerobiku - Sport´s  factory s.r.o. 

Petra Šejvlová (mistryně ČR, Evropy, světa), Dominika Fričová (mistryně ČR), 
Klára Birnbaumová (mistryně ČR) 

10,45 – 11,00 Jiu - Jitsu - Tiger Team  
11,00   soutěž v ALLPININGU a FITBOXU - Bevitec s.r.o. 
   soutěž bude probíhat na stánku č. 3B5 společnosti Bevitec 
11,00 – 11,30 All Star Fitness Products CZ s.r.o. 

P.A. Konstedt - absolutní mistr světa v klasické kulturistice 2007, volná sestava 
Tomáš Hron - Thajský box - mistr světa WKA 2004, vítěz turnaje K-1 Miláno 2007, 
Jitka Papežová - absolutní juniorská mistryně světa v bodyfitness 2007, Darja 
Káňóvá - juniorská vícemistryně světa v bodyfitness 2007, Honza Böhm - finalista 
z ME 2007  fitness sestava 

11,30 – 12,00 Tai-ji cvičení - Tai-ji Akademie 
12,00 – 13,00 Mega - Pro s.r.o. 

Monika Horáková - miss aerobic 2007, SPK Drag Racing Team - Pavel Kubera a 
Any Svobodová (12-ti letá mistryně ČR v třídě Junior Dragster 2006, 2007), Siam 
Box - Milan Mikota a jeho svěřenci, Vít Chaloupka, Helge Seliger 

13,00, 14,00, 15,00 soutěž v ALLPININGU a FITBOXU - Bevitec s.r.o. 
   soutěž bude probíhat na stánku č. 3B5 společnosti Bevitec 
13,00 – 15,45 Souboj bicepsů - Muscle & fitness 
   4. ročník soutěže v bicepsovýcb zdvizích s tvarovanou osou.  
   Vystoupí i mistr bojových umění Roman Volák.  
15,45 – 16,00 Pavel Samek - exhibice v naturální kulturistice - Aminostar s.r.o.  
16,00 – 16,15 vystoupení v aerobiku - Sport´s  factory s.r.o. 

Petra Šejvlová (mistryně ČR, Evropy, světa), Dominika Fričová (mistryně ČR), 
Klára Birnbaumová (mistryně ČR) 

16,15 – 16,45 All Star Fitness Products CZ s.r.o. 
P.A. Konstedt - absolutní mistr světa v klasické kulturistice z r. 2007, volná 
sestava Tomáš Hron - Thajský box - mistr světa WKA 2004, vítěz turnaje K-1 
Miláno 2007 
Jitka Papežová - absolutní juniorská mistryně světa v bodyfitness 2007, Darja 
Káňóvá - juniorská vícemistryně světa v bodyfitness 2007, Honza Böhm - finalista 
z ME 2007  fitness sestava 

16,45 – 17,15 Florbal – exhibice reprezentantů Českého národního týmu  
+ divácká soutěž - Aminostar s.r.o.  
 

  
 



 6 

   T
IS

K
O

V
Á

  Z
P

R
Á

V
A

 
 
 
 
přednáškový sál č. 1: 
12,00 – 13,00 Tai-ji přednášky - Tai-ji akademie 
 
 
 
 
 
Autogramiády: 
P.A. Konstedt - absolutní mistr světa v klasické kulturistice 2007  
Dalibor Hájek - 3. místo na MS v kulturistice 2006  
Lukáš Osladil - absolutní mistr Evropy 2006, vícemistr Euro Elitetour 2007  
Jitka Papežová - absolutní juniorská mistryně světa v bodyfitness 2007  
Barbora Benešová - absolutní mistryně světa v bodyfitness 2006 

 


